様式第５号（第４条関係）

就業時間の証明書

（移住支援金（テレワーク：個人事業主等）の申請用）

年  月  日

 雲仙市長 様

住 所 雲仙市吾妻町牛口名714番地

氏 名   雲仙 太郎

 下記のとおり事実であることを証明します。

就 労 開 始 日 令和２年４月１日

就 労 時 間

（固定就労の場合）

合計時間
□ 月間  ☑ 週間      ４５時間

     （うち休憩時間 ３００分）

就労日数 ☑ 月間  □ 週間   １８～２２日

平日 ８時３０分  ～  １７時１５分（うち休憩時間 ６０分）

土曜 ０時 ０分  ～   ０時 ０分（うち休憩時間  ０分）

日祝 ０時 ０分  ～   ０時 ０分（うち休憩時間  ０分）

就 労 時 間

（変則就労の場合）

合計時間
□ 月間  ☑ 週間      ４５時間

     （うち休憩時間 ３００分）

就労日数 ☑ 月間  □ 週間      ２０日

主な就労時

間帯

９時 ０分 ～  １８時 ０分

     （うち休憩時間  ６０分）

就 労 実 績

（ 直 近 ３ カ 月 ）

Ｒ７年 ３月

２０日/月

１６０時間/月

Ｒ７年 ２月

１８日/月

１４４時間/月

Ｒ７年 １月

１９日/月

１５２時間/月

特記事項（備考）

記⼊例
テレワーク（個人事業主）のまま
移住した場合に必要。